
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2902 
PERFIL 2 

 

2017-3 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-3, del área de 

Catedra - Ensamble,  una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

1 Fernando Rincón CUMPLE  
LUNES 31 DE JULIO 

DE 2017 SALON  
M-16 

FACULTAD DE 
ARTES – ASAB 

Carrera 13 No. 14-
69 

8:00 a.m. 

2 Camilo Cárdenas Leuro NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia 
docente y producción artística 

NO SE CITA 

3 Carlos Gómez CUMPLE  8:00 a.m. 

4 Juan Camilo Vásquez 
Ocampo 

CUMPLE  8:00 a.m. 

5 Maria del Rosario Medina NO CUMPE No cumple la experiencia docente 
universitaria 

NO SE CITA cha@hotmail.com; takitakita41@gmail.com 

6 Luis Alejandro Peralta 
Fernández 

NO CUMPLE No cumple la experiencia docente 
universitaria 

 NO SE CITA guillermobocanegra@gmail.com 
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Catedra - Ensamble, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

7 Marius Alexander Díaz NO CUMPLE No cumple la experiencia docente 
universitaria 

 
 

NO SE CITA talucia2000@yahoo.com 

 
OBSERVACION: Se realizará entrevista alrededor de las siguientes preguntas: 
 
1. Qué consideran importante para desarrollar en la Catedra Arte y Contexto.   
2. Qué Contenidos, que temáticas o que proyecto interdisciplinar desarrollaría a lo largo del semestre.   
 

 
Se firma en Bogotá, a los 28 días del mes de Julio de 2017. 

 
 
 

RICARDO BARRERA TACHA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


